*Scyllis* Sicyonius tanto aftu claruit, vt quo tempore Xerxes im-  
minebat Græciæ, Perfarum nauium rudetes & anchoras natando  
& vrinando præfunderet.

*Ladislaus*, rex Poloniæ, Cracouiam oppidum obfeffum ad dedi-  
tionem cõpult opinione castrẽfis copię, Stragemate deceptrum  
quum montes fatina integri mandauiffet.

*Thefpompus* Lacedæmonius permutato cum vxore habitu euafit

è carcere vt mulier.

*Pyrrhander* fuit lycophanta quispiam egregiè versutus, notæque malitiæ. Aristophanes apud Erasimum: Ac per Iouem fuit quidem *Pyrrhandrica* ista rethna.

Quum mortuo *Cambyse* septem Persarum magi inter se conuenissent, vt cuius equus primū soli orienti adhinniret, rex salutareretur, *Oebares* (seu vt aliqui scribūt) *Cebares* Darij equiso admissam intra equæ genitalia manum naribus equi Dariani admouit. Quo odore irritatus equus, ante omnes hinnitum dedit.

*Eucrates* fuit versutus quispiam, qui aliquo prætextu suffugiabant semper, si quando fides esset præstanda. Hinc adagium natū, Vias nouit quibus effugit *Eucrates*.

*Cantharus* fuit quispiā impostor & maleficus apud Athenienses.

*Phrynondeus* fuit etiā versutus & maleficus, summūque malarum rerum artifex. Vnde quotiescunque hominē insigniter malū volebant innuere, *Phrynondam* appellabant. Aristophanes apud Erasimum: Sceleratè tu, ac *Phrynonda* & impurissimè.

*Vlysses* & *Sisyphum* vastos admodum fuisse pro comperto est. Vnde *Homerus* apud Erasimum: *Sisyphus* in terris, quo non altior alter.

*Ciphissodorus*, *Pantoleon*, & *Maireas* impostores fuerunt apud Alexandriam, qui vastis quibusdam commentis spectantes eludebant.

*Sertorius*, vt est apud *Gellium*, in temporibus difficillimis mentiebatur ad milites, si mendaciū prodesset: & literas cōpositas pro veris legebat, & somnium simulabat, & falsas religiones conferebat, vt his rebus militum animos quoquò velleret induceret.

*Dionysius* tyrannus citharædo cuidam sibi plurimum grato, in spectaculis multa pollicitus est: neq; tamen sequenti die erogauit quicquam: mercedem verò reposcenti, hoc modo respondit, Abunde tibi gratiam retuli citharæde. Quantò enim tempore oblectasti canens, tantò etiam sperans es oblectatus.

*Hyperbolus* fuit quispiam *Chremidis* filius, versutia in fallendo præsignis. Nam quum lucernas factitaret, plumbū immiscebat eæ, vt ponderosiores factæ: maius demererentur pretium.

*Antonio* Athenas intranti quum ciues vrbs obuiam processissent, dixissentque, esse sibi *Mineruam* nubilem, quam *Liberio* patri (ita enim eum vocabant assentandi studio) despondere vellent, arrepta occasione ducturum se respondit, sed oportere futuræ præ mille dari talenta nomine dotis.